
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 1300p
Lekstorps Sommarpool 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Wikström John, BTK Warta
Alshwan Danny, Mariedals IK
Larsson Gustav, Mölndals BTK
Larsson Hugo, Uddevalla BTK
Karlsson Frank Alex, Lekstorps IF
Olason Lukas Andre, Islands Bordtennisförbund
Sahlholm Alvar, Torslanda IK
Lacle Tevi Djidjogbe A, BTK Warta
Bäckström Fred, Lekstorps IF
Gröndahl Adrian, Uddevalla BTK
Yao Pei, LinnePartille PK
Palmung Alex, Torslanda IK
Gomez Villaseñor Hiram, LinnePartille PK
Tavakol Rafael, Alingsås PK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Wikström John - Alshwan Danny
Wikström John - Larsson Gustav
Alshwan Danny - Larsson Hugo
Wikström John - Karlsson Frank Alex
Alshwan Danny - Olason Lukas Andre
Larsson Gustav - Sahlholm Alvar
Larsson Hugo - Lacle Tevi Djidjogbe A
Wikström John - Bäckström Fred
Alshwan Danny - Gröndahl Adrian
Larsson Hugo - Yao Pei
Karlsson Frank Alex - Palmung Alex
Sahlholm Alvar - Gomez Villaseñor Hiram
Lacle Tevi Djidjogbe A - Tavakol Rafael

7, 7, -8, 4
9, -8, 8, 8
10, 7, -6, -10, 8
7, -8, -5, 9, 1
11, -8, -4, 10, 7
-6, 7, 7, 7
7, -9, 13, 9
-6, -7, 8, 9, 12
-3, 6, 1, -10, 7
8, -4, 6, 10
-6, 5, -8, 11, 9
7, 5, 7
-3, -15, 8, 7, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lekstorps IF.


